Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

201Ano XXI • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 12 de Julho de 2023 • Edição IVDCCCLXI

ld:05D4F60E68DDF354

CMDCA- CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E
DO ADOLESCENTE DE SÃO LOURENÇO DO PIAUÍ/PI

Rua Cetina Maria de Assis, s/n - Centro - São Lourenço do Piauí/PI

RESOLUÇÃO CMDCA Nº 004/2023 - SÃO LOURENÇO DO PIAUÍ/PI, 11
DE JULHO DE 2023.

Dispõe sobre a publicação do resultado da prova de
aferição de conhecimento do processo de escolha dos
membros do Conselho Tutelar do Municfpio de São
Lourenço do Piauí/PI.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do Município de
São Lourenço do Piauí/PI, no uso de suas atribuições legais, fundamentado ana
Lei Municipal 47/2010; 164/2023 e no Edital N° 001/2023 de 03 de abril de 2023,
que rege o processo de escolha dos membros do Conselho Tutelar;

Considerando a realização da prova de aferição de conhecimento realizada no dia
07/07/2023, coordenada pela Comissão Especial responsável pelo processo de
escolha dos membros do Conselho Tutelar.

RESOLVE:

ART. 1º. Tomar público o resultado da prova de conhecimento dos candidatos
habilitados para participar do processo de escolha dos membros do Conselho
Tutelar para o quadriênio 2024/2028.

ART. 2°. A relação dos candidatos e seu desempenho está em ordem decrescente
conforme lista anexo a presente Resolução.

Parágrafo Primeiro. Considera-se apto a participar do processo de votação o
candidato que obter a nota minima de 12 (doze) pontos do total da prova.

Parágrafo Segundo. Os candidatos que obtiveram a mesma nota, estão
apre:sentndo:s no anexo desta Kesoluaçao em oraem albabetlca.

ART. 3°. Caberá interposição de recurso deste resultado pelos candidatos que
poderá ser protocolado no hor[ario de atendimento ao público das 08:00h às
12:00h e das 15:00h às 17:h, na sede do CRAS, no prazo de 02 (dois) dias, entre
os dias 13 e 14 de julho, conforme cronograma Anexo Ido Edital 001/2023.

l

CMDCA - CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E
DO ADOLESCENTE DE SÃO LOURENÇO DO PIAUÍ/PI

Rua Celina Maria de Assis, s/n - Centro - São Lourenço do Piauí/PI

ART. 4°. Esta R esolução entrará em vigor na datas de sua publicação.

São Lourenço do Piauí/PI, 11 de julho de 2023.

:iJ~ ~ ~~
MARTA ASSIS RIBEIRO

Presidente do CMDCA de Silo Lourenço do Piauf/PI.

2

CMDCA- CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E
DO ADOLESCENTE DE SÃO LOURENÇO DO PIAUÍ/PI

Nº
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

Rua Cetina Maria de Assis, s/n - Centro - São Lourenço do Piauí/PI

ANEXOI

Candidatos aptos para o Teste Psicológico

Nº NOME SITUACÃO

01 MARIA IRENI VIEIRA DOS SANTOS Aprovado

02 JANEIDE LIMA VILANOV A DIAS Aprovado

03 SUSANY DE ASSIS CASTRO VILANOVA Aprovado

04 ADRIELL Y OLIVEIRA BRITO SANTOS Aprovado

05 MARLON DE SOUSA SOARES Aprovado

06 EDILENE VILANOVA SILVA Aprovado

07 JACKELINE DE SANTANA VILANOVA Aorovado

São Lourenço do Piauí/PI, 11 de julho de 2023.

~ ~~
MARTA ASSIS RIBEffiO

Presidente do CMDCA de São Lourenço do Piauí/PI.

3

ld:0F8BDC58F7 A3F2F3

PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR DE

SÃO RAIMUNDO NONATO-PI.

LISTA DOS CANDIDATOS APTOS PARA A REALIZAÇÃO DA PROVA DE
AFERIÇÃO DE CONHECIMENTOS ESPECfFICOS.

NOME CPF RESULTADO
ANACLÉCIA TORRES PAES LAN DI M AMORIM 034 .•••••••• APTA

AN NE CAROLINNE DA SILVA LIMA 127 . •••••••• APTA

ANDERSON DE ASSIS SANTOS 060 .•••••••• APTO

EDIMAGNO GAMELEIRA DOS SANTOS 045 . •••••••• APTO
FABIANA OOS SANTOS SOUSA 050 . •••••••• APTA

FERNANDO PEREIRA DOS SANTOS FILHO 082 . •••••••• APTO

GEISON FERNANDO DE A LMEIDA DAMACENO 029 . •••••••• APTO

GONÇALO FERREIRA DA SILVA NETO 451. •••••••• APTO

JOSÉ BATISTA DE ARAUJO JUNIOR 007 .•••••••• APTO

JONATAS PAIVA RIBEIRO 063 .•••••••• APTO

KAROLINE DOS SANTOS CARVALHO 026 .•••••••• APTA

LEIDINAURA SERAFIM SANTIAGO DE SOUSA 866 .•••••••• APTA

LIGIA MIRIAN RIBEIRO DAMASCENO COSTA 086 .•••••••• APTA
MARINA DE OLIVEIRA PASSOS 936 .•••••••• APTA

MIRIAN PEREIRA DE ASSIS NEGREIROS 927 .•••••••• APTA

PALOMA THUANV CAVALCANTE RIBEIRO 058 .•••••••• APTA

POLIANA CAVALCANTE LOPES 006 .•••••••• APTA

REJANE DA TRIN DADE DOS SANTOS 067 .•••••••• APTA

ROSILENE PEREIRA MARQUES 049 .•••••••• APTA

TÂNIA CAFÉ DOS SANTOS 013 .•••••••• APTA

TÂNIA NEGREIROS MARTINS 605 .•••••••• APTA

THIAGO MIRANDA DE CASTRO OGs.•••••••• APTO

VALDENICE RODRIGUES DA SILVA 295 .•••••••• APTA

VIVIAN LIZ FERREIRA FLORES 429 . •••••••• A PTA

WACT DA SILVA AMORIM 412 . •••••••• APTO

WILLAMES DE CASTRO PINHEIRO 026 .•••••••• APTO

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org